
ZARZĄDZENIE NR 3/24 
BURMISTRZA MIASTA KOLNO 

z dnia 13 maja 2024 r. 

w sprawie powołania zespołu do spraw organizacji i przeprowadzenia wyborów do Parlamentu 
Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

Na podstawie art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję zespół do spraw organizacji i przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego 
zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. w następującym składzie: 

1) Bajorek Mirosław  – przewodniczący Zespołu 

2) Luty Monika  – członek 

3) Okurowska Ewa  – członek 

4) Zieja Joanna  – członek 

5) Kotlewski Dariusz  – członek 

6) Sielawa Karolina  – członek 

7) Charubin Jolanta  – członek 

8) Bagińska Anna  – członek 

9) Zalewski Ryszard  – członek 

10) Małż Piotr   – członek 

11) Niedbała Wiesław  – członek 

12) Stanisławski Leszek – członek 

§ 2. Zadaniem Zespołu jest zapewnienie sprawnej obsługi administracyjnej i warunków techniczno-
materialnych pracy obwodowych komisji wyborczych w Kolnie oraz wykonanie zadań związanych 
z organizacją i przeprowadzeniem wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 
2024 r. 

§ 3. W pracach dotyczących przygotowania i przeprowadzenia wyborów uczestniczą również inni 
wyznaczeni przez przewodniczącego zespołu pracownicy Urzędu Miasta. 

§ 4. Za wykonywanie ww. dodatkowych czynności osobom wchodzącym w skład zespołu przyznane 
zostanie wynagrodzenie ze środków przewidzianych na organizację powyższych wyborów z Krajowego Biura 
Wyborczego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Kolno 
 
 

Andrzej Duda 

 

Id: B1FA3E25-8C36-4A9B-BE37-2A56194F36BE. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 3/24 BURMISTRZA MIASTA KOLNO z dnia 13 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-05-13T14:18:26+0200




